
契 約 変 更 年 月 日 令和7年2月21日

契 約 業 者 名 中国防災工業株式会社

契 約 業 者 の 住 所 岡山県苫田郡鏡野町土居２４９番地１

工 事 の 名 称 令和５年度国道１８０号生石橋外耐震補強補修工事

工 事 場 所 岡山県岡山市北区門前～高塚地内

工 事 種 別 橋梁補修工事

工 期 （ 自 ） 令和5年10月1日

工 期 （ 至 ） 令和7年2月28日

変更前の契約金額 151,613,000円　（税込み）

変 更 金 額 +2,783,000円　（税込み）

変更後の契約金額 154,396,000円　（税込み）

変 更 理 由 現地の状況により橋梁付属物工と橋梁巻立て工の数量の変
更を行う。

（最終）契約変更の内容

本工事は、国道１８０号生石橋外における耐震補強補修工
事である。工 事 概 要


